
CLASSIFICAÇÃO CNPJ LICITANTE PROPOSTA P/ UNID QTD TOTAL
1º 44.420.375/0001-86 ARTHUR MEDEIROS 11316504689 * R$ 2.596,80 1 R$ 2.596,80
2º 44.736.182/0001-39 MARIZA LEITE FRANCO 57514019804 R$ 2.599,90 1 R$ 2.599,90
3º 010.262.533-65 FRANCISCO VALTEARLES MENDES DE FREITAS * R$ 2.600,00 1 R$ 2.600,00
4º 09.491.099/0001-46 MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO R$ 2.999,90 1 R$ 2.999,90
5º 34.007.018/0001-37 FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA R$ 3.889,00 1 R$ 3.889,00
6º 33.275.120/0001-50 SUPER LICITE LICITACOES LTDA R$ 3.889,90 1 R$ 3.889,90
7º 46.974.377/0001-42 MARCELO SOUZA DA SILVA 07352640746 R$ 3.890,00 1 R$ 3.890,00
8º 21.377.813/0001-75 M DA CUNHA SILVA LTDA R$ 3.893,30 1 R$ 3.893,30

CLASSIFICAÇÃO CNPJ LICITANTE PROPOSTA P/ UNID QTD TOTAL
1º 44.736.182/0001-39 MARIZA LEITE FRANCO 57514019804 R$ 275,80 10 R$ 2.758,00
2º 09.491.099/0001-46 MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO R$ 275,90 10 R$ 2.759,00
3º 46.974.377/0001-42 MARCELO SOUZA DA SILVA 07352640746 R$ 276,00 10 R$ 2.760,00
4º 21.377.813/0001-75 M DA CUNHA SILVA LTDA R$ 276,65 10 R$ 2.766,50
5º 34.007.018/0001-37 FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA R$ 350,00 10 R$ 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO CNPJ LICITANTE TOTAL DA PROPOSTA
1º 44.736.182/0001-39 MARIZA LEITE FRANCO 57514019804 R$ 5.357,90

2º 09.491.099/0001-46 MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO R$ 5.758,90

3º 46.974.377/0001-42 MARCELO SOUZA DA SILVA 07352640746 R$ 6.650,00

4º 21.377.813/0001-75 M DA CUNHA SILVA LTDA R$ 6.659,80

5º 34.007.018/0001-37 FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA R$ 7.389,00

GRUPO 01 (ITENS 01 e 02)

Washington Luiz Ribeiro Campos Neto
Agente de Contratação do TJPI

CLASSIFICAÇÃO DO GRUPO 01 (ITENS 01 e 02)

CONSOLIDAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS LICITANTES - VALOR TOTAL POR GRUPO

* Licitantes que tiveram suas propostas desclassificadas em observância ao item 2.5 do Aviso de Dispensa Eletrônica

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS - ITEM 01

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS - ITEM 02



CLASSIFICAÇÃO CNPJ LICITANTE PROPOSTA QTD TOTAL
1º 46.974.377/0001-42 MARCELO SOUZA DA SILVA 07352640746 R$ 0,53 1000 R$ 530,00
2º 09.491.099/0001-46 MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO R$ 0,63 1000 R$ 630,00
3º 44.736.182/0001-39 MARIZA LEITE FRANCO 57514019804 R$ 0,65 1000 R$ 650,00
4º 21.377.813/0001-75 M DA CUNHA SILVA LTDA R$ 0,65 1000 R$ 650,00
5º 15.242.539/0001-24 COMERCIAL MUZAMINAS LTDA R$ 0,70 1000 R$ 700,00

CLASSIFICAÇÃO CNPJ LICITANTE PROPOSTA QTD TOTAL
1º 09.491.099/0001-46 MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO R$ 0,65 1000 R$ 650,00
2º 46.974.377/0001-42 MARCELO SOUZA DA SILVA 07352640746 R$ 0,65 1000 R$ 650,00
3º 33.275.120/0001-50 SUPER LICITE LICITACOES LTDA * R$ 0,67 1000 R$ 670,00
4º 21.377.813/0001-75 M DA CUNHA SILVA LTDA R$ 0,67 1000 R$ 670,00
5º 44.736.182/0001-39 MARIZA LEITE FRANCO 57514019804 R$ 0,67 1000 R$ 670,00

CLASSIFICAÇÃO CNPJ LICITANTE PROPOSTA QTD TOTAL
1º 09.491.099/0001-46 MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO R$ 0,50 1000 R$ 500,00
2º 46.974.377/0001-42 MARCELO SOUZA DA SILVA 07352640746 R$ 0,60 1000 R$ 600,00
3º 44.736.182/0001-39 MARIZA LEITE FRANCO 57514019804 R$ 0,65 1000 R$ 650,00
4º 21.377.813/0001-75 M DA CUNHA SILVA LTDA R$ 0,65 1000 R$ 650,00
5º 15.242.539/0001-24 COMERCIAL MUZAMINAS LTDA R$ 0,70 1000 R$ 700,00

CLASSIFICAÇÃO CNPJ LICITANTE TOTAL DA PROPOSTA
1º 09.491.099/0001-46 MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO R$ 1.780,00

2º 46.974.377/0001-42 MARCELO SOUZA DA SILVA 07352640746 R$ 1.780,00

3º 44.736.182/0001-39 MARIZA LEITE FRANCO 57514019804 R$ 1.970,00

4º 21.377.813/0001-75 M DA CUNHA SILVA LTDA R$ 1.970,00

GRUPO 02 (ITENS 03, 04 e 05)
CONSOLIDAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS LICITANTES - VALOR TOTAL POR GRUPO

Washington Luiz Ribeiro Campos Neto
Agente de Contratação do TJPI

CLASSIFICAÇÃO DO GRUPO 02 (ITENS 03, 04 e 05)

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS - ITEM 04

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS - ITEM 03

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS - ITEM 05

* Licitantes que tiveram suas propostas desclassificadas em observância ao item 2.5 do Aviso de Dispensa Eletrônica


